

BILANCIO ECONOMICO 2016 (Modello 2)

ENTRATE		IMPORTO		USCITE		IMPORTO	
1. QUOTE ASSOCIATIVE			0,00	1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI		3.000,00	3.000,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			57.843,24	2. ASSICURAZIONI			22.615,00
	2.1 da soci (specificare a quale titolo)				2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	11.158,50	
	2.2 da altri non soci (specificare a quale titolo)	19.857,60			2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	11.456,50	
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione			3. PERSONALE PER QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'			242.690,61
	2.4 da Enti Pubblici (Comune, Provincia, Regione, Stato)	24.000,00			3.1 dipendenti	155.453,78	
	2.5 da Unione Europea e da altri organismi internazionali				3.2 atipici e occasionali	7.939,18	
	2.6 da altre OdV (specificare a quale titolo)				3.3 consulenti	79.297,65	
	2.7 da cinque per mille	13.985,64		4. ACQUISTI DI SERVIZI		93.527,29	93.527,29
	2.8 altro (specificare)			5. UTENZE		12.434,08	12.434,08
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI			4.355,00	6. MATERIALI DI CONSUMO			43.694,45
	3.1 da soci	280,00			6.1 per struttura OdV	30.623,93	
	3.2 da altri non soci	4.075,00			6.2 per attività	13.070,52	
					6.3 per soggetti svantaggiati		
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI (art. 5 L. 266/91)		328.994,34	328.994,34	7. GODIMENTO BENI DI TERZI			0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)			37.143,30	8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		1.239,53	1.239,53
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà	866,00		9. AMMORTAMENTI		21.336,35	21.336,35
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione			10. IMPOSTE E TASSE		3.271,48	3.271,48
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni			11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)			0,00
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI				12. ALTRE USCITE			0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari				12.1 contributi a soggetti svantaggiati		
	5.5 attività di prestazione di servizi verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione	36.277,30			12.2 quote associative ad OdV collegate o Federazioni (specificare)		
6. ALTRE ENTRATE			1.437,88		12.3 versate ad altre OdV (specificare)		
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,....)				12.4 altro (specificare)		
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	3,00					
	6.3 altro: specificare	1.434,88					
7. ANTICIPAZIONI CASSA			0,00				
8. PARTITE DI GIRO			0,00	13. PARTITE DI GIRO			0,00
TOTALE RICAVI (A)			429.773,76	TOTALE USCITE (B)			443.808,79
DISAVANZO DI GESTIONE			14.035,03	AVANZO DI GESTIONE			
TOTALE A PAREGGIO			443.808,79	TOTALE A PAREGGIO			443.808,79

Stato Patrimoniale			
ATTIVO		PASSIVO	
Beni durevoli	462.182,95	Debiti	57.817,36
Cassa	4.515,19	F.di ammortamento beni e attrezzature	388.491,29
Banca	72.240,99	F.di accantonamento	24.074,50
Crediti	77.319,37	Netto	159.910,38
Perdita di gestione	14.035,03	Avanzo di gestione	
TOTALE A PAREGGIO	630.293,53	TOTALE A PAREGGIO	630.293,53

DATA 28/04/2017

Il Presidente
